2022 年９月 22日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 鈴木 俊郎

                              （コ－ド番号：8150 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役  執 行 役 員 村上 淳一

                                                        （ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

 人事異動のお知らせ

2022 年 10 月１日付をもって、下記の通り人事異動を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

  記

新 役 職 氏  名 旧 役 職

執行役員

第三営業ユニット長

兼 同ユニット 大阪支店長

篠
しの

 原
はら

 稔
とし

 治
はる

 第三営業ユニット

大阪支店長

海外営業ユニット

海外営業部長

藤
ふじ

 平
ひら

 寛
ひろし

 海外営業ユニット

海外営業部 二課長

第二営業ユニット

名古屋支店長

斎
さい

 藤
とう

 友
とも

 康
やす

 第二営業ユニット

第二営業部 二課長

ソリューション営業本部

官公営業部長

および 同本部 高松支店長

兼 同支店 高知出張所長

松
まつ

 田
だ

 保
やす

 士
し

 ソリューション営業本部

高松支店長

兼 同支店 高松出張所長

以 上